
Výrobce 
Kebu, obchodní značka německé firmy Kebulin-
Gesellschaft Kettler GmbH & Co KG, je synonymem 
pro spolehlivé antikorozní materiály již od roku 1933. 

Zástupce a distributor pro ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
www.ortodroma.cz, info@ortodroma.cz, tel. 723 115 432

Penetrační nátěr Kebusol Primer B III 
podporuje adhezní vlastnosti asfaltové směsi, 
zajistí vysokou přilnavost asfaltových pásek 

Kebu k povrchu potrubí. Coby rozpouštědlo na bázi 
asfaltu a nezmýdelnitelných pryskyřic zcela navlhčí 
i hrubé povrchy, čímž propojí s povrchem potrubí 
i případné zbytky prachu a vyplní všechny nerovnosti 
povrchu. 

Použití 
Kebusol Primer B III se používá jako podkladový penetrační 
nátěr v kombinaci s asfaltovými páskami Kebu. Je vhodný 
pro nátěr potrubí, tvarovek a svařovaných spojů podle 
normy EN 12068 a DIN 30 672. 

Kompatibilita povrchů 
Kebusol Primer B III je vhodný pro ošetření ocelových 
a jiných kovových povrchů i pro tovární polyetylenové 
a polypropylenové izolace, epoxidové a polyuretanové 
povrchy. 

Vlastnosti 

Balení 
Dodává se v plechovkách a vědrech o objemu 1 l, 5 l a 10 l. 

Použití 
Antikorozní ochrana pro: 

ocelová potrubí 

opravy ocelových potrubí s původní asfaltovou izolací 

Návod na použití 
Plocha, která má být natřena, musí být před aplikací suchá, 
zbavená prachu a mastnoty, v případě potřeby vysušená 
propanovým plamenem, předehřátá na 30 až 40 °C. 
Kebusol Primer B III se nanáší na dostatečně předehřátou 
plochu štětcem nebo malířským válečkem. Doba schnutí 
na připraveném povrchu je alespoň 5 minut v závislosti 
na počasí a nesmí být urychlována použitím dodatečných 
zdrojů tepla. Pro aplikaci další antikorozní vrstvy dodržujte 
příslušné pokyny. Bezpečnostní informace naleznete 
v bezpečnostním listu..

Kebusol Primer B III 
Penetrační nátěr pro asfaltové systémy a pásky

KATALOGOVÝ LIST

Vlastnost Obvyklá hodnota

Typ pojiva oxidační bitumen + 
uhlovodíková pryskyřice

Rozpouštědlo speciální benzín

Obsah pevných složek 45 %

Bod měknutí pevných látek 90 °C

Hustota 0,88 g/ml

Bod vzplanutí 30 °C

Doba schnutí min. 5 minut

Spotřeba materiálu 0,2 l/m2

Podmínky skladování v chladu a suchu
12

. 
11

. 
20

21

http://www.ortodroma.cz
mailto:info@ortodroma.cz

